
		Skip to content

	
		
		
			

												[image: alt]



Taikos 130g LT-05226, Vilnius
[image: alt]



Darbo laikas I-V, 7:00 – 19:00 val.
[image: alt]



(8 5) 2419212
[image: alt]



rastine@zilvinelis.vilnius.lm.lt
El. dienynas


[image: alt]



[image: alt]



Toggle Navigation	LT
	EN







[image: alt]


		
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		




Toggle Navigation	Apie mus
	Veiklos sritys	Ugdymo programos
	Edukacinės erdvės
	Tradicijos ir pasiekimai
	Socialiniai partneriai
	Vidinis įsivertinimas


	Paslaugos	Projektai
	Ikimokyklinis ugdymas
	Priešmokyklinis ugdymas
	Vaikų dienos poilsio organizavimas


	Tėveliams	Pagalba vaikui
	Vaikų priėmimas
	Mokestis už darželį


	Administracinė informacija	Dokumentai	Planavimo dokumentai
	Nuostatai
	Tvarkos aprašai
	Pareigybių aprašai


	Viešieji pirkimai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai


	Teisinė informacija	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai	Seimo kontrolierių pažymos
	Valstybės kontrolierių sprendimai
	Teismo sprendimai
	Tarnybiniai nusižengimai


	Teisinio reguliavimo stebėsena
	Korupcijos prevencija
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga


	Veiklos struktūra	Komisijos/Darbo grupės	Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos komisija
	Vaiko gerovės komisija
	Smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos koordinavimo grupė
	Korupcijos prevencijos darbo grupė
	Interjero puošimo darbo grupė
	Strateginio plano rengimo grupė
	Strateginio plano stebėsenos grupė
	Metinio veiklos plano rengimo grupė
	Krizių valdymo komanda
	Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės
	Metodinės grupės


	Valdymo struktūra
	Savivalda	Darželio taryba
	Pedagogų taryba
	Metodinė taryba
	Grupių tėvų komitetai
	Darbo taryba




	Naujienos
	Kontaktai



Renginiai
[image: alt]







[image: alt]
	LT
	EN

Toggle Navigation	Apie mus
	Veiklos sritys	Ugdymo programos
	Edukacinės erdvės
	Tradicijos ir pasiekimai
	Socialiniai partneriai
	Vidinis įsivertinimas


	Paslaugos	Projektai
	Ikimokyklinis ugdymas
	Priešmokyklinis ugdymas
	Vaikų dienos poilsio organizavimas


	Tėveliams	Pagalba vaikui
	Vaikų priėmimas
	Mokestis už darželį


	Administracinė informacija	Dokumentai	Planavimo dokumentai
	Nuostatai
	Tvarkos aprašai
	Pareigybių aprašai


	Viešieji pirkimai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai


	Teisinė informacija	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai	Seimo kontrolierių pažymos
	Valstybės kontrolierių sprendimai
	Teismo sprendimai
	Tarnybiniai nusižengimai


	Teisinio reguliavimo stebėsena
	Korupcijos prevencija
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga


	Veiklos struktūra	Komisijos/Darbo grupės	Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos komisija
	Vaiko gerovės komisija
	Smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos koordinavimo grupė
	Korupcijos prevencijos darbo grupė
	Interjero puošimo darbo grupė
	Strateginio plano rengimo grupė
	Strateginio plano stebėsenos grupė
	Metinio veiklos plano rengimo grupė
	Krizių valdymo komanda
	Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės
	Metodinės grupės


	Valdymo struktūra
	Savivalda	Darželio taryba
	Pedagogų taryba
	Metodinė taryba
	Grupių tėvų komitetai
	Darbo taryba




	Naujienos
	Kontaktai







		
					

											
			
						
				

	
		
						
				
					Oops, This Page Could Not Be Found!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Helpful Links

							Apie mus

	Veiklos sritys

	Paslaugos

	Tėveliams

	Administracinė informacija

	Teisinė informacija

	Veiklos struktūra

	Naujienos

	Kontaktai

			
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		


					

					
						Search Our Website

						Can't find what you need? Take a moment and do a search below!

						
									
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					[image: alt]
Įvertinkite mus


Rekvizitai

VILNIAUS ,,ŽILVINĖLIO” LOPŠELIS-DARŽELIS

Įmonės kodas: 190015825,

Adresas: Taikos g. 130 LT-05226 Vilnius

Darbo laikas: I-V 7:00 val. – 19:00 val.

Tel./faks. (8 5) 2419212, tel. (8 5) 2429558

El.paštas: rastine@zilvinelis.vilnius.lm.lt




Veiklos struktūra

	Valdymo struktūra
	Vaikų priėmimas
	Pagalba vaikui
	Mokestis už darželį



Darželio veikla

	Karjera
	Ūkio subjektų priežiūra
	1,2 % parama
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Nuotolinis darbas
	Nuorodos



Steigėjas

[image: alt]





© Visos teisės saugomos 2024 |  Vilniaus ,,Žilvinėlio" lopšelis-darželis – Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos vadovo sutikimo griežtai draudžiama | Privatumo politika 










					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
				
		









		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						


				
					Prieinamumo įrankiai

					
						
								
									



Padidinti tekstą								
							
							
								
								
									

Sumažinti tekstą								
							
						
														
								
									

Pilki atspalviai								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Neigiamas kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Pabrauktos nuorodos								
							
						
														
								
									

Įskaitomas šriftas								
							
																			
							
								

Atstatyti
							
						
					
									
			
		
						
						

			
		
			Go to Top
		
	
		